
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-3-2006-zarzadu-
powiatu-leborskiego

Uchwała nr 3/2006 Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn.zm.) i art. 19 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 177 ze zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego postanawia, co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Przetargową do wyboru ofert, na kompleksowe ubezpieczenie
majątku Powiatu Lęborskiego w składzie:

1.Przewodniczący Komisji - Jan Suchodolski
2.Sekretarz Komisji - Anita Pirycka
3.Członek - Maria Solecka
4.Członek - Szymon Błaździewicz
5.Członek - Bronisław Krzesiński

§2
Komisja dokona oceny złożonych ofert, spełniających wymogi specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3
Komisja Przetargowa działać będzie zgodnie z Regulaminem Pracy stanowiącym
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4
Do zadań Komisji Przetargowej należy:
1. Zapoznanie się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.
2. Przygotowanie organizacyjne części jawnej przetargu.
3. Publiczne otwarcie ofert, odczytanie nazw firm, adresów i warunków
przedstawionych w ofertach.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-3-2006-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-3-2006-zarzadu-powiatu-leborskiego


4. Dokonanie oceny ofert zgodnie z zasadami i kryteriami określonymi w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia.
5. Sporządzenie dokumentacji z przeprowadzonego przetargu z odpowiednimi
załącznikami.
6. Przedstawienie wyników postępowania przetargowego Zarządowi Powiatu
Lęborskiego i zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty.
7. Dokonanie ponownej oceny ofert w przypadku nie podpisania umowy przez
poprzedniego Oferenta.
8. Przygotowanie treści ogłoszenia o wynikach przetargu i umieszczenie na stronie
portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§5
Komisja Przetargowa rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy z dniem
podpisania umowy.

§6
Ogłoszenie o wynikach przetargu nastąpi po wyborze najkorzystniejszej oferty przez
Zarząd Powiatu Lęborskiego.

§7
1. Protokół, oferty oraz wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie
postępowania są jawne, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, a
dostawca lub wykonawca składając ofertę zastrzegł w odniesieniu do tych informacji,
że nie mogą być one udostępnione.
2. Decyzję o nie ujawnieniu informacji podejmuje Przewodniczący Komisji
Przetargowej.

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:54



Liczba wyświetleń: 6


